
 

ŪKIO PLĖTROS PROGRAMA (07) 
 

Bendra informacija apie programą 

 

Programa parengta, vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu, Lietuvos 

Respublikos kelių įstatymu, Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos 

finansavimo įstatymu, Lietuvos Respublikos statybos įstatymu, Lietuvos Respublikos teritorijų 

planavimo įstatymu, Lietuvos Respublikos statybos techniniais reglamentais bei Kaišiadorių rajono 

savivaldybės plėtros iki 2023 metų strateginiu planu. 

Programa įgyvendina Kaišiadorių rajono savivaldybės plėtros iki 2023 metų strateginio plano 3 

prioritetinės srities „Darnus teritorijų ir infrastruktūros vystymas“ 2 tikslo „Gerinti susisiekimo 

sąlygas rajone“ ir 3 tikslą „Išsaugoti ir gerinti aplinkos kokybę“. 

Tęstinė programa  

Vykdytojas: 

Savivaldybės administracijos Statybos, infrastuktūros ir urbanistikos skyrius 

Programos koordinatorius – Rimantas Želvys, Savivaldybės administracijos Statybos, 

infrastuktūros ir urbanistikos skyriaus vedėjas 

Kodas Programos tikslo pavadinimas 

07.01 Gerinti susisiekimo sąlygas rajone 

Tikslo įgyvendinimo aprašymas: 

Įgyvendinant šį tikslą, siekiama pagerinti Kaišiadorių rajono savivaldybės vietinės reikšmės 

viešųjų kelių ir gatvių būklę. Kaišiadorių rajono savivaldybė modernizuoja vietinės reikšmės kelių 

ir gatvių apšvietimo sistemą, derindama darbus su ESO vykdomais darbais. Įgyvendinant šį tikslą, 

seniūnijose įrengiamos arba renovuojamos gyvenviečių apšvietimo sistemos.  

Rezultato kriterijus: 

- Įrengtų / atnaujintų infrastruktūros objektų procentas nuo planuojamų. 

07.01.01. Uždavinys. Gerinti bei plėtoti kelių ir gatvių infrastruktūrą 

Produkto kriterijus: 

- Atnaujintų / įrengtų naujų vietinės reikšmės kelių (gatvių) ilgis (km). 

- Parengtų galimybių studijų, investicinių ir techninių projektų skaičius. 

- Įrengtų / rekonstruotų automobilių stovėjimo aikštelių skaičius/ plotas (m
2
). 

07.01.01.01. Priemonė. Savivaldybės vietinės reikšmės kelių, gatvių, takų tiesimas, 

taisymas (remontas) ir priežiūra. 

Vykdant šią priemonę, yra planuojamos lėšos seniūnijų gatvėms, keliams, takams tiesti bei 

remontuoti, automobilių stovėjimo aikštelėms įrengti bei remontuoti. Savivaldybės biudžeto lėšos 

bus naudojamos automobilių stovėjimo aikštelėms prie Gudienos kaimo Sodų g. 1–3 daugiabučių 

namų įrengti, Savivaldybės seniūnijų vietinės reikšmės kelių ir gatvių tiesimo ir taisymo (remonto) 

darbų programai 2021–2026 metams parengti, Paparčių seniūnijos Dvaro g. kapitalinio remonto 

tęstiniam 2020 metų projektui užbaigti, privažiavimo prie Kaišiadorių miesto stadiono keliui 

užbaigti (asfaltbetonio danga), Puntuko gatvės techniniam projektui parengti ir kelio 

hidrotechninio įrenginio (pralaidos) kapitaliniam remontui atlikti, Aisčio g. Rumšiškėse kapitalinio 

remonto techniniam projektui parengti ir rangos darbams atlikti, Tiesiosios g. kapitalinio remonto 

projektui atlikti. 



Šios priemonės asignavimų valdytojas yra Savivaldybės administracijos direktorius. 

Puntuko gatvės kapitaliniam remontui atlikti yra naudojamos Kelių priežiūros ir plėtros 

programos valstybės rezervo lėšos. Kitiems šios programos objektams numatomi savivaldybės 

biudžeto asignavimai. Lėšas seniūnijoms skirsto Savivaldybės administracijos direktoriaus 

sudaryta komisija, vadovaudamasi nustatyta tvarka, atsižvelgdama į seniūnų pasiūlymus ir gautas 

lėšas. 

07.01.02. Uždavinys. Diegti eismo saugumo priemones 

Produkto kriterijus: 

- Įdiegtų / atnaujintų saugaus eismo priemonių skaičius. 

07.01.02.01. Priemonė. ESO vykdomų darbų prisidėjimo dalis. 

Šiai priemonei vykdyti skirtomis lėšomis bus finansuojama ESO vykdomų objektų 

prijungimo prie ESO infrastruktūros arba ESO tinklų remonto darbai. 

07.01.02.02. Priemonė. Apšvietimo sistemų modernizavimas. 

2021 metais planuojamas Žaslių mstl. Čiobiškio ir Vilniaus gatvių dalies apšvietimo įrengimas.  

Organizuojamas energijos taupymo priemonių įdiegimas Kaišiadorių rajone. 

07.01.03. Uždavinys. Užtikrinti viešojo transporto paslaugos teikimą gyventojams 

Produkto kriterijus: 

- Maršrutų skaičius. 

07.01.03.01. Priemonė. Paslaugų vykdymas, suteikiant keleivinio transporto viešąsias 

paslaugas. 

Nuostolių, patirtų vykdant keleivinio kelių transporto viešųjų paslaugų įsipareigojimus, 

kompensavimas.   

Kodas Programos tikslo pavadinimas 

07.03 Užtikrinti darnią teritorinę plėtrą ir kokybišką gyvenamąją aplinką 

Tikslo įgyvendinimo aprašymas: 

Šis programos tikslas yra įgyvendinamas, orientuojantis į kitas viešąsias paslaugas. 

Įgyvendinant šį tikslą, siekiama pagerinti Kaišiadorių rajono savivaldybei priklausančių pastatų bei 

statinių būklę. 

Asignavimai reikalingi finansuoti savivaldybės pastatų bei statinių atliekamus remontus bei 

jų priežiūrą, atsižvelgiant į savivaldybės strategijas, programas bei vietos veiklos planus. Šiuo 

tikslu bus gerinama Kaišiadorių rajono savivaldybės pastatų eksploatavimo kokybė. 

Rezultato kriterijai: 

- Suremontuotų ir atnaujintų statinių procentas nuo planuojamų. 

- Atnaujintų Kaišiadorių rajono savivaldybės kultūros paveldo vietų skaičius. 

07.03.01. Uždavinys. Vykdyti savivaldybės objektų remontą ir gerinti gyvenamąją 

aplinką 

Produkto kriterijai: 

- Įrengtų/ atnaujintų poilsiaviečių ir apžvalgos aikštelių skaičius. 

- Rekonstruotų ar suremontuotų pastatų/ patalpų skaičius. 

- Atnaujintų Kaišiadorių rajono savivaldybės kultūros paveldo vietų skaičius. 

07.03.01.01. Priemonė. Savivaldybei priklausančių pastatų, statinių remontas, eksploatacija 

bei jų priežiūra, teritorijų priežiūra. 

Vykdant šią priemonę, yra planuojamos lėšos savivaldybei priklausančių pastatų, statinių 



remontui, eksploatacijai bei jų priežiūrai, teritorijų priežiūrai. Šios priemonės asignavimų 

valdytojas yra Savivaldybės administracijos direktorius. 

07.03.01.02. Priemonė. Savivaldybei priklausančių pastatų ir statinių techninių projektų 

parengimas, ekspertizių atlikimas, techninių priemonių įsigijimas, VTPSI mokesčių mokėjimas. 

Šiai priemonei skirti asignavimai bus skirti: Daugiafunkcės sporto arenos su plaukimo 

baseinu galimybių studijai parengti, įvertinant senojo baseino rekonstrukcijos galimybes ir 

priešprojektinių pasiūlymų parengimą, vietinės reikšmės kelių atliktų darbų kontroliniams 

tyrimams atlikti, topografinių nuotraukų techniniams projektams parengti ir atnaujinti, statinių ir 

kelių projektų ekspertizėms atlikti. 

07.03.01.06. Priemonė. Kaišiadorių pirminės sveikatos priežiūros centro kapitalinis 

remontas. Tęstinių šio projekto darbų vykdymas – sanitarinių mazgų remontas (3 vnt.), dalies 

kanalizacijos stovų keitimas, dalies patalpų remontas, darbo projekto parengimas, techninio 

projekto „A“ laidos parengimas. 

07.03.01.07. Priemonė. Viešųjų tualetų įrengimas Rumšiškėse, Žiežmariuose, Kruonyje. 

Už šiai priemonei skirtus asignavimus bus parengti konteinerinių viešųjų tualetų Žiežmarių 

mieste, Rumšiškių ir Kruonio mstl. techniniai projektai.  

07.03.01.08. Priemonė. Rumšiškių prieplaukos kapitalinis remontas.  

Asignavimai bus skirti mediniam takui aptverti ir apžiūros aikštelei įrengti. 

07.03.01.10. Priemonė. Kaišiadorių rajono savivaldybės kultūros paveldo išsaugojimas ir 

aktualizavimas.  

Asignavimai bus skirti buv. dominikonų bažnyčios maketui sukurti ir ekspozicijai įrengti, 

virtualiai ekskursijai po Paparčių paveldo objektus parengti bei informaciniam stendui su QR 

kodais prie restauruotos koplyčios įrengti, Paparčių dominikonų vienuolyno koplyčios altorinės 

dalies retrospekcijos projektui parengti ir kt. kultūros projektams. 

07.03.02. Uždavinys.  

Produkto kriterijai: 

- Įrengtų/atnaujintų sporto salių, aikštelių, aktyvaus laisvalaikio zonų/objektų skaičius. 

- Modernizuotų visuomeninių pastatų rajone skaičius. 

07.03.02.07. Priemonė. Kaišiadorių kūno kultūros ir sporto centro infrastruktūros 

sukūrimas. 

Vykdant šią priemonę, bus tęsiami stadiono II-o etapo statybos darbai (tribūnos, pastato 

užbaigimas), taip pat statybos techninės priežiūros ir projekto techninės priežiūros paslauga. 

07.03.02.16. Priemonė. Kaišiadorių miesto kultūros infrastruktūros optimizavimas, 

sukuriant multifunkcinę erdvę, pritaikytą vietos bendruomenės poreikiams (II etapas – muziejaus 

statyba). 

Vykdant šią priemonę, bus rengiamas Kaišiadorių miesto muziejaus techninis projektas, 

rekonstruojant ir pristatant priestatą prie Kaišiadorių miesto bibliotekos. 

Finansuojama iš savivaldybės biudžeto lėšų (paskolos).  

 


